Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Edital Nº 04/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor JULIANO POZZI PEREIRA – Prefeito do Município de IRI-

NEÓPOLIS – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da

Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  nº 106/2018, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso público N.º001/2018, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura Nº 01/2018.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSCRICAO CARGO NOME RG
659158 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIELY GURTAT 127647259

661672 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 1146849

661749 ADVOGADO JEFFERSON LUIZ OSTROWSKI 5228414

661939 PEDAGOGO SOCIAL MABEL VESARO 3114805

661946 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA ALICE MACHADO 3525498

662234 ASSISTENTE SOCIAL THAÍS FIAMONCINI FERREIRA 5460999

662588 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DE OLIVEIRA 79890898

662606 ASSISTENTE SOCIAL GLÁUCIA MARIA FERREIRA 3942197

662775 PROFESSOR DE GEOGRAFIA ALEX GUSTAVO GONÇALVES P. DE ARAUJO FERREIRA 130646219

662958 ENGENHEIRO CIVÍL ALEX GONCALVES 124821657

663037 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZA FRANCIELE PADILHA 95054960

663211 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELEN SABRINA FERREIRA 138713644

663214 SECRETÁRIO ESCOLAR ELEN SABRINA FERREIRA 138713644

663223 CONTADOR JOVANE JOSE MUNCINELLI 4667216

663242 ENGENHEIRO CIVÍL JOSENILDO DE OLIVEIRA LIMA 113449771

663283 ADVOGADO ELIS TATIANE RIBEIRO 128274375

663287 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SILVIA JUSAK KONIG 3991915

663293 ENGENHEIRO CIVÍL HARIDASA FERREIRA CARVALHO MG-17.059.878

663312 PEDREIRO SEBASTIÃO DOS SANTOS 2312640

663390 AGENTE DE TRÂNSITO JANETE MOREIRA KOSTULSKI 4470550

663392 ADVOGADO JULIANA CRISTINA TURKOT 101573230

663408 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II SUZETE APARECIDA ALVES 3991708

663417 AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ALECSANDRO IVAS OPALZAK 6419801

663421 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II KEITTY SUZELEN IVAS 4581518

663425 VIGIA JOAO MARCIANO SIMOES MENDES 5.189.579

663437 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II ALESSANDRA GRACIA DE ALMEIDA 5731451

663438 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II DIRCE BORGES 9.641.268-1

663441 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I MARCIO FRANCISCO LOHSE 4917051

663448 MOTORISTA LUIZ ROBERTO OLIVEIRA 4581934

663451 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II IRACEMA GONCALVES DIS SANTOS LOHSE 2.737.459

663453 MOTORISTA LAURI DE OLIVEIRA 4917550

663460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II VILMA APARECIDA ALVES 5560943

663462 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II DARLENE BARBOSA 6419708

663500 AGENTE DE TRÂNSITO RODRIGO RIBEIRO MELO 7497794

663501 ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO NILA RAIANE DE SOUSA ARAÚJO 026817122003-3

3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, em 13 de abril de 2018.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal de Irineópolis - SC

MARCELA ADELEVA CIARINI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Irineópolis - SC